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DEKLARATË E ANGAZHIMIT TË MBLEDHËSIT TË NËNSHKRIMEVE PËR PETICION 

Drejtuar: Këshillit të Bashkisë Elbasan

Unë i nënshkruari(emër, atësi, mbiemër) _______________________________. i datëlindjes ______/________/________, deklaroj nën përgjegjësinë time personale se para nëshkrimit të kësaj deklarate kam marrë dijeni për detyrimet që me lindin nga legjislacioni i Republikës së Shqipërisë dhe nga rregulloret e miratuara nga Këshilli i Bashkisë Elbasa,, në lidhje me detyrën time si mbledhës I nënshkrimeve për peticionin me numër identifikimi _______________ të shpallur për nënshkrime me datë __/____/ ______.
Deklaroj se gjatë detyrës sime si mbledhës i nënshkrimeve për peticionin, unë angazhohem përsa vijon:
1. Të gjitha nënshkrimet e peticionit që do të bëhen në vendin e mbledhjes të nënshkrimeve ku unë do të angazhohen, do të bëhen në praninë time;
2. Do të zbatoj kërkesat e rregullores së Këshillit Bashkiak Elbasan për nënshkrimin e peticioneve;
3. Nuk do të influencoj asnjë person të nënshkruaj peticionin kundër dëshirës së tij/saj; 
4. Çdo personi në vendin e nënshkrimit do t’i jap mundësinë ta lexojë të plotë kërkesën e peticionit dhe sqarimet që shoqërojnë fletët e peticionit. 
5. Çdo kërkesë për sqarim në lidhje me peticionin, të bërë nga personat e pranishëm në vendin e nënshkrimit, do t’ipërgjigjem me korrektesë, saktë si dhe përgjegjshmëri;

_________________________________________                _______________
(Nënshkrimi)                                                               		 (Data)


Kontaket:  
Adresa.
Cel.
Email. ________________________________________________________



[bookmark: _Toc39717205]Dorëzuar pranë Bashkisë Elbasan, me datë______________________
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PETICION
Drejtuar: Këshillit Bashkiak Elbasan

Adresa:______________ Tel: ______________ Cel: ______________  Email: ______________

Ne, të nënshkruarit banorë të regjistruar të Bashkisë Elbasan, të Qarkut Elbasan, dhe banues në adresat e përcaktuara anash emrave tanë përkatës, me respekt kërkojmë: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

2. Kërkesa drejtuar Këshllit Bashkiak/ Komisionit të Përhershëm për ……………………………….Që akti/vendimi i mëposhtëm të miratohet nga Këshilli i Bashkisë Elbasan.
3. Titulli i projekt aktit/vendimit (projekt akti i plotë është bashkëngjitur këtij peticioni)
4. Baza ligjore të peticionit është neni .......... i Ligjit nr. ..................... “..........................................”; 
    Baza ligjore e çështjes që trajton kërkesa është  neni ..... pika .........i Ligjit nr............. “.............................” që cilëson : “..................................................................................................................” ku neni ........pika .........thekson se Këshilli Bashkiak “............................................................”;

Bazuar në këtë pikë ne kërkojmë....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

5. Situata/Çështja që nxiti dorëzimin e këtij peticioni është: ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

6. a) Territori që mbulon përkesa e peticionit është (specifiko me   apo citoni emrin): 

ii. njësia administrative nr___/ emri___; iii. fshati___; iv. lagja____; fshatrat ____, lagjet ____.
6. b) Grupi i interesit _banorët e bashkisë që preken nga kjo taksë, 

7. Përfaqësia Promovuese e Iniciativës përbëhet nga:
7.a) Emri_______________ Mbiemri _____________ ID ______________ (person kontakti)
       Firma __________ Tel:  _____________ Cel: ____________ Email: _________________
7.b) Emri_______________ Mbiemri _________________, ID ________________________
8. Afati i nënshkrimit të peticionit është data_________ ora__________.
9. Dokumentet shoqëruese të peticionet janë (nëse ka):
a)
b)
(faqja e dytë e çdo flete të peticionit)
10. Titulli i projekt aktit/vendimit që propozojmë është si më poshtë: ..........................................................................................................................................................................
11. Unë i nënshkruari deklaroj në përgjegjësine time se informacioni që kam dhënë është i vërtetetë dhe i saktë, dhe se nënshkrimi që kam bërë është autentik, dhe se unë kam mbështetur këtë peticion vetëm një herë.
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(cdo flete duhet te kete 20 pjesemarres)

12. Mbrojtja e të dhënave personale, citimi. 
13. Numrin e identifikimit të peticionit.
14. Citimi se peticioni dhe nënshkrimet janë të hapura për publikun
15. Data dhe ora e përfundimit të nënshkrimeve të peticionit.
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PARASHKRUESI KRYESOR I PETICIONIT

Emri, Atésia, Mbiemri

Numri personal 1 identifikimit

Adresa e banimit

Email:

Nr. 1 cel:

TE DHENAT E PETICIONIT

Titulli 1 Peticionit;

Numri i parashtruesve

Numri i nénshkruesve t€ peticionit (mbéshtetésit)

Dorézimi 1 peticionit pran€ bashkisé€ (data)

Meényra e dorézimit té peticionit

[] Prané zyrés sé protokollit t& bashkisé
[] Prané Zyrés me Njé Ndalesé té bashkisé

Nr. 1 fleteve me nénshkrime

Nr. anétaréve t€ grupeve t€ mbledhjes s€ nénshkrimeve

Nr. 1 grupeve t€ mbledhjes s€ nénshkrimeve

Nr. i procesverbaleve t€ grupeve t€ mbledhjes sé€
nénshkrimeve

1. Dokument shogérues i peticionit Emértesa
Nr. i fletéve

2. Dokument shogérues 1 peticionit Emé%rtesa
Nr. i fletéve

3. Dokument shoqgérues 1 peticionit Emértesa
Nr. i fletéve

Firma e parashtruesit kryesor t& peticionit










PARASHKRUESI KRYESOR I PETICIONIT

Emri, Atësia, Mbiemri

Numri personal i identifikimit

Adresa e banimit

Email:

Nr. i cel:

TE DHENAT E PETICIONIT

Titulli i Peticionit:

Numri i parashtruesve 

Numri i nënshkruesve të peticionit (mbështetësit)

Dorëzimi i peticionit pranë bashkisë (data)

☐

Pranë zyrës së protokollit të bashkisë

☐

Pranë Zyrës me Një Ndalesë të bashkisë

Nr. i fleteve me nënshkrime

Nr. anëtarëve të grupeve të mbledhjes së nënshkrimeve

Nr. i grupeve të mbledhjes së nënshkrimeve

Nr. i procesverbaleve të grupeve të mbledhjes së 

nënshkrimeve

1. Dokument shoqërues i peticionit

2. Dokument shoqërues i peticionit

3. Dokument shoqërues i peticionit

Firma e parashtruesit kryesor të peticionit

SHKRESA PERMBLEDHESE E PETICIONIT

Mënyra e dorëzimit të peticionit 

Emërtesa ___________________________

Nr. i fletëve ________________

Emërtesa ___________________________

Nr. i fletëve ________________

Emërtesa ___________________________

Nr. i fletëve ________________


